
“l j 
b 
áz GISTRO DE DECRETOS 

)L,í PERÍODO 2020 

NO 001343 Se a 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 
FOLIO 

J
-
 

VISTO: 

Las facultades conferidas al Departamento Ejecutivo por la Ley 14656 'y la Ley 

Orgánica de las Municipalidades de la Provincia de Buenos Aires, en todo lo vinculado con 

la forma de organizar el funcionamiento de la Administración Municipal; y 

CONSIDERANDO: 

Que es facultad del Departamento Ejecutivo realizar las designaciones 

cuando se entienda que resulte necesario; 

Que se ha propuesto para ocupar el cargo de Secretaria Privada a la 

señora María Emilia CANEPA NUÑEZ. 

Que la misma ha sido aceptada, debiendo en consecuencia dictarse el 

pertinente acto administrativo que así lo establezca; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19: Dese por finalizado a partir del 31 de Jutio de 2020, las funciones con carácter 

interino en el Agrupamiento Jerárquico, Categoría 11 -Jefe de Departamento Despacho-, y la 

designación dispuesta oportunamente como Personal Temporario Menzualizado, en la 

Secretaría Privada, con régimen de 45 horas semanales de labor, a la señora María Emilia 

CANEPA NUÑEZ, DNI. 35.346.154, Legajo 715.069; 

ARTICULO 29: Designese a partir del 19 de Agosto de 2020, en el cargo de Secretaria 

Privada _Personal Superior Sin Estabilidad_ dependiente del Departamento Ejecutivo, a la 

Señora María Emilia CANEPA NUÑEZ, DNI. 35.346.154, (CUIL 27-35346154-6). 

ARTICULO 30: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 


